
: * Gemeente

* ; Gouda
Geamendeerd
besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 7587

onderwerp Re-integratieverordening Gouda 2023

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 7 november2023,

besluit:

1. De Re-integratieverordening Gouda 2023 vast testellen.

2. Besluit om de volgende wijziging te maken in de Re-integratieverordening Gouda 2023:

Artikel 1 onder punt i van:

i. Jobcoaching: door een erkende deskundige geboden methodische ondersteuning aan personen
meteen arbeidsbeperking en aan werkgevers, gericht op het vinden en behouden van werk;

Naar:

i. Jobcoaching: door een erkende deskundige geboden methodische ondersteuning aan personen
met een arbeidsbeperking, gericht op het vinden en behouden van werk en aan werkgevers;

Artikel 9 lid 2 a, ben c van:

a. sociale activering zoals bedoeld in artikel 7 van deze verordening;

b. scholing zoals bedoeld in artikel 9 van deze verordening;

c. persoonlijke ondersteuning zoals bedoeld in artikel 13 van deze verordening;

Naar:

a. sociale activering zoals bedoeld in artikel 6 van deze verordening;
b. scholing zoals bedoeld in artikel 13 van deze verordening;
c. persoonlijke ondersteuning zoals bedoeld in artikel 15 van deze verordening;

Invoegen na artikel 9, lid 2 een derdelid:
3. Het aantaljaarlijks te realiseren dienstbetrekkingen beschut werk is beperkt tot het aantal waarvoor
Gouda middelen ontvangt van het Rijk, dan wel het aantal dat bij ministeriële regeling is vastgesteld.

3. Besluit om de volgende wijziging te maken in de Re-integratieverordening Gouda 2023:

Toevoegen nieuw lid 4, aan artikel 13

Lid 4 onder scholing wordt ook verstaan Nederlandse taallessen ter bevordering van de participatie
en re-integratie van belanghebbenden.

Gouda.nl



Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

   
griffier voorzitter

BUY J
ri drs. E.J. Karman-Moerman „drs. P. Verhoeve

pagina 2Gouda.nl


